
                        
 

      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ          ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ : 08-05-2019   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ                                               ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.: 79 

          & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π.&Δ.ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

Δ/νση:Προφ.Ηλίας 
Τ.Κ.36100-Καρπενήσι 
Πληροφορίες: Μπάρλας Γ. 

Τηλ:2237021004 

 FAX:2237025488                                                                                                                       

 E-MAIL:mail@2gym-karpen.eyr.sch.gr                                

                                                                                     

 

                                                                            ΠΡΑΞΗ 

 

ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΕΚΔΡΟΜΗΣ 

 

     Στο Καρπενήσι και στο Γραφείο του Διευθυντή του 2ου Γυμνασίου Καρπενησίου, σήμερα 

08-05-2019, ημέρα ΤΕΤΑΡΤΗ και ώρα 13:00, συνήλθε η επιτροπή που συγκροτήθηκε με την 

Υπ.Α αριθμ. 02/05-03-2019 απόφαση του Δ/ντή του 2ου Γυμνασίου Καρπενησίου κ. Μπάρλα 

Γεωργίου κλ. ΠΕ.03 και αφού έλαβε υπόψη της: 

1 Την υπ’ αριθμ. 33120/ΓΔ4/28-02-2017 απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ.(ΦΕΚ 681/06-03-

2017)<<Εκδρομές-Εκπαιδευτικές επισκέψεις μαθητών και μαθητριών Δημόσιων και 

Ιδιωτικών Σχολείων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης εντός και εκτός της χώρας>>. 

2 .Την προκήρυξη μειοδοτικού διαγωνισμού για μίσθωση λεωφορείου για την πραγματοποίηση 

ημερήσιας εκδρομής του σχολείου (77 μαθητές), οδικώς, στον ΒΟΛΟ. 

3. Τη  με  αρ.  πρωτ. 79/08-05-19  προσφορά του ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟΥ Κ.Τ.Ε.Λ.                       

Ν. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ. 

                και αφού μελέτησε τον φάκελο της προσφοράς διαπίστωσε τα παρακάτω: 

i. ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ Κ.Τ.Ε.Λ. Ν. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ. 

      Συνολική τιμή 1100 €  & κατά άτομο 14,10 €. 

 

        Η  Επιτροπή αποφασίζει, ΟΜΟΦΩΝΑ, μετά την ανωτέρω προσφορά την ανάθεση της 

εκδρομής στο ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ Κ.Τ.Ε.Λ. Ν. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ. 

 

     Η ανάθεση έγινε με κριτήριο την σύγκριση τιμών σε ίδιας κατηγορίας Ξενοδοχεία. 

 

  Για το σκοπό αυτό έγινε η πράξη αυτή και υπογράφεται.                         

  

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

                                                                                        1. ΞΑΝΘΙΩΤΗ Ε. 

                                                                                        2. ΣΑΪΝΗ ΕΡ. 

                                                                                        3.ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ Α. 

  ΜΠΑΡΛΑΣ Γ.                                                              4.ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ  ΟΥΡ. 


